
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/05/2019 - 08:41

Mês: Abril/2019

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 22.619,47 C

15/04/2019 265237 PG LUZ/GAS 228,16 D 22.391,31 C

15/04/2019 658747 PAG BOLETO 22,05 D 22.369,26 C

15/04/2019 209194 ENVIO TEV 54,92 D 22.314,34 C

17/04/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 103.414,34 C

17/04/2019 900365 CHEQUE SAC 4.240,74 D 99.173,60 C

17/04/2019 137680 PG ORG GOV 17.615,90 D 81.557,70 C

17/04/2019 138026 PG PREFEIT 2.435,49 D 79.122,21 C

17/04/2019 256330 PAG BOLETO 900,00 D 78.222,21 C

17/04/2019 041506 ENVIO TEV 100,00 D 78.122,21 C

17/04/2019 900364 CHEQ COMP 3.633,61 D 74.488,60 C

17/04/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 71.522,57 C

17/04/2019 100978 DB FOL PAG 2.610,07 D 68.912,50 C

17/04/2019 100978 DB FOL PAG 25.629,71 D 43.282,79 C

17/04/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 35.750,84 C

18/04/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 35.742,26 C

25/04/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 35.700,26 C

29/04/2019 332363 PAG BOLETO 3.104,97 D 32.595,29 C

29/04/2019 901997 PAG FONE 575,64 D 32.019,65 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


